「1型糖尿病の疫学ならびに
  CGMを用いた治療の最適化」

2014年11月7日(金曜日)

19:20-20:50

大分県立病院 内分泌代謝内科 部長

大分県糖尿病治療を考える会

■主催■ 日本イーライリリー株式会社

連絡先：日本イーライリリー株式会社 木島あゆみ TEL:080-2477-2127

謹啓 時下の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび「大分県糖尿病治療を考える会」を下記の通り開催させていただく運びとな
りましたので、ご案内させていただきます。
 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席を賜りますと幸いです。 謹白

レンブラントホテル 二豊の間
大分県大分市田室町9-20
TEL 097-545-1040

西村 理明  先生

東京慈恵会医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科 准教授

瀬口 正志 先生

※講演会終了後、情報交換会をご準備しております。

日時

特別講演

座長

会場

製品紹介    ヒューマログ注の特徴

大分県糖尿病療養指導士認定研修会 1単位（申請予定）

一般講演
        19:30～19:50

19:50～20:50

19:20～19:30

「 大分県小児糖尿病サマーキャンプについて 」

大分市医師会立 アルメイダ病院 内分泌内科 部長

葛城 功 先生

レンブラントホテル
大分県大分市田室町9-20
TEL 097-545-1040

地図